Eurotrac

Stougjesdijk 153 3271KB
Mijnsheerenland NL

info@eurotrac.nl

(Ip Eurotrac .31(0)186 612333

28.650,00 €

Spezifikationen

EUROTRAC E11-ECO

Der Eurotrac E11-eco, 100% elektrisch

Ausgestattet mit einer Lithium-Batterie mit einer maximalen
Kapazitat von 6 Stunden und einer Ladezeit von 1,5 Stunden

21,2kWh Batterie

220V Eingebautes Batterieladegerat
Joystick-Steuerung

Schnellwechsel-Hydraulik

Zuséatzliche Hydraulikfunktion
LED-Arbeitsscheinwerfer / StraBenbeleuchtung
ReifengroBe 26.x12-12AS



ABMESSUNGEN

Auskipph6he
Auskippwinkel
Bodenfreiheit

Drehpunkt der Mulde
Gesamtbreite

Gesamte Arbeitshéhe
Gesamtlange mit Behalter
Gesamtlange ohne Behalter
Grabtiefe

Hinterer Uberhang

Hoéhe bis zur Oberkante des Daches
Innerer Wendekreis
Kippwinkel

Kippwinkel bei max. Hubhoéhe
Ladehohe

Maximale Hubhohe
Radstand

Reichweite (m)
Rotationswinkel

Sitzhéhe

Spurweite

Wendekreis

AuBerer Durchmesser

ELEKTROMOTOR

Antriebsmotor

GEWICHT

Eigenes Gewicht

Heberahmen horizontal & Maschine gerade

Heberahmen horizontal und Maschine gekippt

Max. Tragfahigkeit

2007
35
198
461
1106
3547
3850
3000
55
904
2138
653
38
57
2510
2780
1345
447
58
178
801
1796
2268

1880
800
500 kg
800



HYDRAULISCHES SYSTEM

Arbeitsbelastung 180 bar
Olausbeute 36

Fotos
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