

Eurotrac
Stouwesdijk 153 3271KB
Mijnsheerenland NL
info@eurotrac.nl
+31 (0) 186 612333



EUROTRAC E11-ECO

Der Eurotrac E11-eco, 100% elektrisch

Ausgestattet mit einer Lithium-Batterie mit einer maximalen Kapazität von 6 Stunden und einer Ladezeit von 1,5 Stunden



- 21,2kWh Batterie
- 220V Eingebautes Batterieladegerät
- Joystick-Steuerung
- Schnellwechsel-Hydraulik
- Zusätzliche Hydraulikfunktion
- LED-Arbeitsscheinwerfer / Straßenbeleuchtung
- Reifengröße 26.x12-12AS

28.650,00 €

Spezifikationen

ABMESSUNGEN

Auskipphöhe	2007
Auskippwinkel	35
Bodenfreiheit	198
Drehpunkt der Mulde	461
Gesamtbreite	1106
Gesamte Arbeitshöhe	3547
Gesamtlänge mit Behälter	3850
Gesamtlänge ohne Behälter	3000
Grabtiefe	55
Hinterer Überhang	904
Höhe bis zur Oberkante des Daches	2138
Innerer Wendekreis	653
Kippwinkel	38
Kippwinkel bei max. Hubhöhe	57
Ladehöhe	2510
Maximale Hubhöhe	2780
Radstand	1345
Reichweite (m)	447
Rotationswinkel	58
Sitzhöhe	1178
Spurweite	801
Wendekreis	1796
Äußerer Durchmesser	2268

ELEKTROMOTOR

Antriebsmotor	9
---------------	---

GEWICHT

Eigenes Gewicht	1880
Heberahmen horizontal & Maschine gerade	800
Heberahmen horizontal und Maschine gekippt	500 kg
Max. Tragfähigkeit	800

HYDRAULISCHES SYSTEM

Arbeitsbelastung

180 bar

Ölausbeute

36

Fotos

